

ALGERIE POSTE



EPIC ALGERIE POSTE NIF N°: 000216002104442 DIRECTION DE L'UNITE POSTALE DE LA WILAYA DE SETIF

Consultation N°14/2021-avec exigence de capacités minimales-

L'EPIC ALGERIE POSTE, Direction de l'Unité Postale de Wilaya de Sétif lance une consultation -avec exigence de capacités minimales-pour la réalisation des travaux de Réhabilitation du bureau de poste de SETIF 01^{er} nov 1954.

Destinée aux entreprises ayant comme activité principale bâtiment (TCE), disposant :

• D'un certificat de qualification et classification de catégorie deux « 02 » et plus.

Les entreprises intéressées peuvent retirer lecahier des charges auprès de : La Direction de l'Unité Postale de la Wilaya de SETIF , Sous Direction RH&MG, Rue Larbi Ben M'hidi en face du siège de la Wilaya,Sétif.

Contre le paiement de la somme de **Deux mille dinars (2000 DA)** non remboursable, à virer au **compte CCP N°381391 clé 51** ouvert auprès de la Direction de l'Unité Postale de Wilaya de Sétif.

Les offres doivent être accompagnées des documents mentionnés dans le cahier des charges relatif à la présente consultation à l'article 15.

Les offres doivent être déposées au secrétariat de la Direction de l'Unité Postale de Wilaya de Sétif, Rue Larbi Ben M'hidi Sétif, sous enveloppes séparées, fermés et cachetées intégréesdans l'enveloppe extérieure fermée, anonyme et portant la mention apparente:

Consultation N°14/2021 –avec exigence de capacités minimales-Ayant pour objet Travaux de Réhabilitation du bureau de poste de SETIF 01^{er} nov 1954

A n'ouvrir que par la commission d'ouverture des plis et d'évaluation des offres

Le délai accordé aux soumissionnaires pour la préparation des offres est fixé à **quinze (15) jours** à compter de la date du premier affichage de l'avis de la consultation.

Le jour et l'heure limite de dépôt des offres correspondent au dernier jour de la durée de préparation des offres, à 12 heures.

Si le jour du dépôt des offres coïncide avec un jour férié ou un jour de repos légal, la durée de préparation des offres est prorogée jusqu'au jour ouvrable suivant.

L'ouverture publique des plis se fera le même jour à 14H00 heures au niveau du siège de la Direction de l'Unité postale de wilaya de Sétif, Rue Larbi Ben M'hidi Sétif et à laquelle les soumissionnaires intéressés peuvent assister.

Les soumissionnaires resteront engagés par leurs offres pendant une durée de quatre vingt dix (90) jours calendaires augmentés de la durée de préparation des offres à compter de la date d'ouverture des plis.